CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE CAPACITAÇÃO/TREINAMENTO 

PARA OS VEREADORES DESTA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO 

GONÇALO DO RIO PRETO, CUJO TEMA É “MECANISMOS 

LEGISLATIVOS DE CONTROLE, FISCALIZAÇÃO E JULGAMENTO NO 

ÂMBITO MUNICIPAL” 

Vigência: 02 meses 
Valor do Contrato: R$ 4.950,00 (QUATRO MIL, NOVECENTOS E CINQUENTA REAIS) 

RECURSO ORÇAMENTÁRIO:  

011101.031.0001.2001 - MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES LEGISLATIVAS 
33390390 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica 
FICHA 06 

mailto:camarasgrpreto@yahoo.com.br
http://www.saogoncalodoriopreto.mg.leg.br/